[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2012 г.
                                 № 1563

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 05.03.2010 г. № 175

 «О мерах по предупреждению возникновения
африканской чумы свиней в Цимлянском районе»

В  связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации района от 05.03.2010 г. № 175 «О мерах по предупреждению возникновения африканской чумы свиней в Цимлянском районе» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС – начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.

      Глава Цимлянского района

                                         В.П. Сапонов
Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации района

Приложение

 к постановлению

Администрации района

от 27.11.2012 г.  № 1563

Состав

специальной комиссии по контролю мероприятий по профилактике

африканской чумы свиней на территории Цимлянского района

Председатель комиссии:

	Сапонов В.П. -
	Глава Цимлянского района.

Заместитель председателя комиссии:

	Козлов А.А. -
	заместитель Главы Администрации по сельскому хозяйству, ГО и ЧС начальник отдела сельского хозяйства.

Секретарь комиссии:

	Котлярова Н.А. -
	главный госветинспектор Цимлянского района.

	Члены комиссии:

Паутинцева И.Л. -
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства;

	Трофимова Н.В. -
	директор Цимлянской районной ветеринарной лаборатории  (по согласованию);

	Гордеев В.А. -
	начальник ТО У Роспотребнадзора в Цимлянском районе (по согласованию);

	Кожевникова Е.В. -
	и.о. начальника ГБУРО «Цимлянская Рай СББЖ» (по согласованию);

	Дорофий С.И. -
	старший государственный инспектор отдела ветеринарного контроля и надзора Управления Россельхознадзора по РО (по согласованию);

	Смольянин С.И. -
	заведующий сектором ГО и ЧС, ЕДДС Администрации района;

	Антонов П.Н. -
	председатель ЦОО и Р (по согласованию);

	Фролов Н.Ф. -
	главный специалист Волгодонского межрайонного отдела Депохотрыбхоз РО (по согласованию);

	Михаил А.В. -
	глава Саркеловского сельского поселения (по согласованию);

	Светличный В.В. -
	глава Красноярского сельского поселения (по согласованию);

	Маркин Н.И. -
	глава Калининского сельского поселения (по согласованию);

	Ерофеев А.В. -
	глава Маркинского сельского поселения (по согласованию);

	Текутьев С.Ф. -
	глава Новоцимлянского сельского поселения (по согласованию);

	Чумак М.Н. -
	глава Лозновского сельского поселения (по согласованию);

	Поляков В.Б. -
	глава Цимлянского городского поселения (по согласованию);

	Грициенко А.Н. -
	зам. начальника ОП № 5 МУ МВД РФ «Волгодонское» (по согласованию).

     Верно: управляющий делами                                                                         В.И. Липилкин